

Yeni Devlet Doğası ve Güvenliğin Sınırları İstanbul'da Tartışılacak

“Devlet Doğasının Değişimi: Güvenliğin Sınırları” ana temalı İstanbul Güvenlik Konferansı 2016; TASAM ile Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü tarafından 02-04 Kasım 2016 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilecek.

2015 yılında Türkiye’de ilk kez gerçekleştirilen İstanbul Güvenlik Konferansı’nın ikincisi **Radisson Blu Hotel Şişli**’de gerçekleştirilecek. Bölgesel ve küresel ölçekte heyecan ve beklenti oluşturan İstanbul Güvenlik Konferansı’nda, **“Değişen Devlet Doğası”** temelinde ulusal ve uluslararası güvenlik konuları ile küresel yönetim mekanizma ve kurumları her yıl farklı bir gündemle tartışılıyor.

İstanbul markası ile bir çatı organizasyon olarak her yıl gerçekleştirilmesi planlanan ve akademisyenlerin yanında siyasetçiler, bürokratlar, STK temsilcileri, sivil-asker-polis güvenlik uzmanları, savunma sanayii temsilcileri gibi farklı alanlardan katılımcıların yer alacağı Konferans’a; Kopenhag Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ole WAEVER, Groningen Üniversitesi’nden Prof. Dr. Jaap de WILDE, Birleşik Arap Emirlikleri’nden Tümğ. (E) Khaled Al BU-AINNAIN, Katar Silahlı Kuvvetleri’nden Tümğ. Sanad Ali AL-NUAIMI anahtar konuşmacı olarak katılacak. Panellere ise OECD Türkiye E. Daimi Temsilcisi Büyükelçi (E) Uluç ÖZÜLKER, AGİT Türkiye E. Daimi Temsilcisi Büyükelçi (E) Ömür ORHUN, SSM Kurucu Müsteşarı Vahit ERDEM, Sabancı Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ersin KALAYCIOĞLU, İstanbul Kültür Üniversitesi’nden Prof. Dr. Hasan KÖNİ gibi isimler başkanlık edecek.

Senegal Genelkurmay Başkanı Ceikh GUEYE, Polonya Genelkurmay Başkanı Mieczyslaw GOCUL, Filistin Telekomünikasyon ve Bilgi Teknolojileri Bakanı Dr. Allam MOUSA, Pakistan Savunma Bakanı Khawaja Muhammad ASIF, Litvanya Savunma Bakanı Juozas OLEKAS, Afganistan Ekonomi Bakanı Abdul Sattar MURAD, Uganda Millî Güvenlik Bakanı Henry TUMUKUNDE, Somali İç Güvenlik Bakan Yardımcısı Abdinaasir Mohamed ALI, Irak İçişleri Bakan Vekili Agel AL-KHAZALI yabancı protokol içindeki teyitli katılımcılar arasında yer alıyor. Millî Savunma Bakanı Fikri IŞIK’ın beklendiği Konferans’a yurtdışından ve Türkiye’den güçlü teyitler gelmeye devam ediyor.

Yurtiçi ve dışından önemli düşünce kuruluşlarının kendi görünürlükleri ile özel çalıştaylar da yapacakları Konferans’ta küresel ölçekte yaklaşık 150 seçilmiş tebliğ sunulacak.

YENİ DEVLET DOĞASI VE GÜVENLİĞİN SINIRLARI

TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY; **“Değişen devlet doğası”** temelinde **ulusal, uluslararası güvenlik konularının** ve küresel yönetim mekanizma ve kurumlarının her yıl farklı bir gündemle tartışılacağı Konferans; İstanbul merkezli olarak oluşturulmuş ve ilki geçen yıl başarı ile yapılmıştır. Bu bağlamda, tarihî ve güncel referansları ile İstanbul’un; yeni şekillenen dünyayı anlamak için ilham kaynağı olması, bu çerçevede entelektüel birikimi ve Doğu - Batı tecrübesi ile de Türkiye’nin küresel akıl rol üstlenmesine katkı sağlaması hedeflenmiştir.

Değişen Devlet Doğasına uyum sağlamanın yaşamsal eşik olduğunu ve güvenliğin sınırlarını yeniden belirleyemeyen ülkelerin orta ve uzun vadede var olamayacağını altını ısrarla çizen Başkan ŞENSOY; **İstanbul Güvenlik Konferansı 2016** toplantılarına, küresel ölçekte; savunma ve güvenlik aktörleri, akademisyenler, politika yapıcılar, sektör temsilcileri, uzmanlar ve düşünce kuruluşları mensuplarının geniş katılımı beklenmektedir. Benzer “marka konferansların” (Münih, Berlin, Cenevre vb) kazanımlarını geliştirmek ve Türkiye merkezli rekabetçi yeni perspektifler sağlamak temel referanstır.” dedi.

Konuyla ilgili olarak Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü Eş-Direktörü Tolga SAKMAN ise “Bölge’nin ihtiyacı olan; sorunların bu bölgede tartışılması ve çözüme de bu bölgenin aktörlerinin katkı sunmasıdır. İstanbul bu ihtiyaç için ilham ve ilgi uyandıracak tarihi, siyasi ve kültürel altyapıya sahiptir. İstanbul Güvenlik Konferansı, İstanbul markasıyla ulusal ve uluslararası katılımı yüksek kurumların da kendi kurumsal kimlikleri ile yer alabildiği, marka değer potansiyeline haiz bir etkinliktir. Güvenlik algısının yeni dönemin şartları çerçevesinde yeni tanımlamalara ihtiyaç duyduğu ortamda, akademik tartışmalarla katkısının büyük olacağını düşündüğümüz Konferans’ın ilgili otoriteleri de harekete geçirecek çıktılar oluşturması için tüm katılımcılarla birlikte çalışılacaktır.” dedi.

Ana teması “Devlet Doğasının Değişimi: Güvenliğin Sınırları” olan İstanbul Güvenlik Konferansı 2016’nın panelleri; “Değişen Devlet Doğası, Beklenti Yönetimi ve Güvenlik”, “Değişen Güvenlik Konseptleri: Teorik ve Kavramsal Tartışmalar”, “Kurumlar ve Kurumsal Yaklaşımlar”, “Sınır Güvenliği”, “Şehir Güvenliği”, “İnsani Güvenlik: Gıda, Çevre, Sağlık, Yaşam”, “Özel Güvenlik Şirketleri”, “Bölgesel Çatışmalar”, “Güvenlik Yönetimi: Stratejiler ve Aktörler”, “Yeni Güvenlik Teknolojileri, Otonom Silahlar: Etik ve Hukuki Yaklaşımlar”, “Uzay/Havacılık, Güvenlik ve Savunma: Savunma Yönetimi ve Uygulamalar”, “Enerji Güvenliği”, “Bilgi Güvenliği Yönetimi: Siber Güvenlik”, “Melez(Hibrit) Savaş: Orduların Dönüşümü” başlıkları altında gerçekleşecek.

Güvenlik ve Savunma Reformu 2023-2053 Türkiye Vizyonu Çalıştayları

Yeni güç hedefinde Türkiye’nin güvenlik ve savunma alanlarında reform ve revizyona gitmesi gerektiği, özellikle yaşanan bazı somut sorunların da ortaya çıkması ile genel kabul görmektedir. Bu çerçevede İstanbul Güvenlik Konferansı 2016 kapsamında; TASAM’ın daha önce 2023 Vizyonu çerçevesinde geliştirdiği ve 2053 olarak revize ettiği çalışmaların yanında reform süreçlerinin temel alanlarını da değerlendirmek üzere ilgili otoritelerin katkısı ile **Güvenlik ve Savunma Reformu 2023-2053 Türkiye Vizyonu Çalıştayları** gerçekleştirilecektir. Bu çalıştaylar “Güvenlik, Savunma ve Savunma Sanayii 2023 - 2053 Vizyonu”, “Güvenlik ve Savunma Eğitimi”, “Güvenlik ve Savunmada Otorite Yönetimi (Sivil - Asker - Polis)”, “Güvenlik ve Savunmada Siyasal İletişim ve Kamu Diplomasisi (Batı - Doğu Medyası ve Kamuoyu)” başlıkları ile icra edilecektir. Yine ülkemizin yüksek değerleri olan, tasarım-üretim süreci millî mühendis ve imkânlarla gerçekleştirilen **Millî Mega Savunma Projeleri** başlıklı bir çalıştayın gerçekleştirilmesi de öngörülmektedir.

Detaylı Bilgi için:

www.istanbulguvenlikkonferansi.org